
 

решение 7-31 о председателях УИК 

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

14 апреля 2021 г.   № 7/31 
  

г. Екатеринбург 
 

О председателях участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №№ 1427, 1437, 1438, 1461, 1464 
 

 

На основании заявлений Верховцевой Ирины Александровны – 

председателя участковой избирательной комиссии № 1427,  Кузнецова 

Николая Ивановича – председателя участковой избирательной комиссии 

№ 1437, Жарковой Галины Ивановны - председателя участковой 

избирательной комиссии № 1438, Вдовиной Любовь Павловны - 

председателя участковой избирательной комиссии № 1461, Шукшиной 

Татьяны Анатольевны - председателя участковой избирательной комиссии 

№ 1468 о досрочном сложении полномочий председателя участковой 

избирательной комиссии, руководствуясь пунктом 7 статьи 29 

Избирательного кодекса Свердловской области,  

Кировская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Освободить Верховцеву Ирину Александровну, выдвинутую 

собранием избирателей, от должности председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1427 с 15 апреля 2021 

года; 

назначить Беспутину Наталью Александровну, выдвинутую собранием 

избирателей, на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1427 с 15 апреля 2021 года; 

2. Освободить Кузнецова Николая Ивановича, выдвинутого 

Свердловским областным отделением Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», от 



2 

должности председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1437 с 15 апреля 2021 года; 

назначить Скачкову Наталью Андреевну, выдвинутую собранием 

избирателей, на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1437 с 15 апреля 2021 года; 

3. Освободить Жаркову Галину Ивановну, выдвинутую Региональным 

отделением в Свердловской области Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные»,  от должности председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1438 с 15 апреля 2021 

года; 

назначить Саитову Снежану Васильевну, выдвинутую Региональным 

отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в Свердловской области, на должность 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1438 с 15 апреля 2021 года; 

4. Освободить Вдовину Любовь Павловну, выдвинутую Региональным 

отделением в Свердловской области Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные», от должности председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1461 с 15 апреля 2021 

года; 

назначить Машкова Сергея Александровича, выдвинутого 

Свердловским областным отделением Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», на 

должность председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1461 с 15 апреля 2021 года; 

5. Освободить Шукшину Татьяну Анатольевну, выдвинутую собранием 

избирателей, от должности председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1464 с 15 апреля 2021 года; 

 



3 

назначить Болдыреву Екатерину Алексеевну, выдвинутую собранием 

избирателей, на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1464 с 15 апреля 2021 года. 

6. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Панову С.В. 

 

 

 

 

Председатель Кировской  

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

    

 

 

С.В. Панова 

 

Секретарь Кировской  

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

    

 

 

 

В.В. Лашко 

 

 

 


